O regime de execução conÍratual, os modelos de gestão e dc execução, assim como os prazos e

condições de conclusão, cntrega, obscrvação e recebimento do objeto constam no Termo de

Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA _ SUBCONTRATAÇÃO

CI-AUSULA QUINTA - PREÇO (ert,_-22,-Iô

1.1. O valor total da contratação é de R$19,200,00 (Dezenove mil e duzentos reais).

1.2. No valor acima estão inoluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, fiete, seguro e outros necessários ao

[...]

I 0 3 / 0 0 0 1- 0 3 e empresa MSP
EMPREENDIMENToS E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob ne

26.2O3.660/000l-63. OBJETO: CONTRA-AçÃO DE El\4PRESA DARA

LOCAÇAO DE VEiCULOS, SE[4 CONDUTOR, PARA ATENDER ÀS

DE[4ANDAs DA CÂMARA MUNICIPAL DE AFONSO CUNIIA/N4A. VALOR
GLOBAL: R$ 62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). -
ASSTNATURA DO CONTRATOT 01.04.2025. DOTAÇÃO ORÇA|\4ENTÁR|A.

01 - Legislatlvo LJnidade Orçamentária 01.01 - Câmara [4unicipal de

AÍonso C!nha Funçáo 01 - Administração Subfunção 031 - Ação
Legislativa Programa 0139 - Gestão Legislativa Projeto Ativldade 2,155